Отдел образования администрации города Дивногорска

	П Р И К А З

	30.
	10.2020
	№
	164

О внесении изменений и дополнений

в приказ отдела образования

администрации города Дивногорска №160 от 15.10.2020

«Об утверждении состава предметных жюри»
На основании приказа министерства образования Красноярского края от 30.10.2020 № 49-11-04 «О внесении изменения приказ министерства образования Красноярского края от 07.10.2020 № 43-11-04 «Об утверждении сроков проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году в Красноярском крае по общеобразовательным предметам»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ отдела образования администрации города Дивногорска №160 от 15.10.2020 «Об утверждении состава предметных жюри» следующее изменение и дополнение:
приложение 2 считать утратившим силу;
приложение 3 изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного специалиста отдела образования администрации города Полежаеву О.П. и руководителей школ города.
Начальник отдела образования

  Г.В. Кабацура
Оксана Петровна Полежаева
8 (39144) 3-78-82

divmetodist@mail.ru
Приложение

к приказу отдела образования

администрации города Дивногорска

№ 164 от «30» октября 2020
Приложение 3
к приказу отдела образования

администрации города Дивногорска

от «15» октября 2020 года № 160
Состав и график работы предметных жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.
	предмет
дата и место работы
	Предметное жюри
	ОУ

	Астрономия

с 16.11.2020

МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина и в дистанционном режиме
	Гусева Л.Б.- председатель
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Ковалёва Е.В.
	МБОУ СОШ № 9

	Биология

с 03.11.2020

МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина и в дистанционном режиме
	Крыткина Л.А. – председатель
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Соколова Н.В.
	МБОУ «Школа № 2 им. Ю.А. Гагарина»

	Высотина Е.К.
	МБОУ СОШ № 4

	Лычакова С.Н.
	МБОУ СОШ № 5

	Иосифова Н.В.
	МБОУ СОШ № 9

	Юрченко Н.Ф.
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Романова С.П.
	МБОУ ДО «ДЭБС»

	Ендальцева А.С.
	МБОУ ДО «ДЭБС»

	География
с 23.11.2020

МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина и в дистанционном режиме
	Белан Е.А. -председатель
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Захарова Э.Г.
	МБОУ «Школа № 2 им. Ю.А. Гагарина»

	Челнокова И.В.
	МБОУ СОШ № 4

	Стародубцева З.А.
	МБОУ СОШ № 5

	Подосенова Е.Н.
	МБОУ СОШ № 7 им. В.П. Астафьева

	Калюжный А.Н.
	МБОУ СОШ № 9

	Солдатова И.А.
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Информатика
	Слаушевская М.Е. - председатель
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Иностранный язык

с 02.12.2020

МБОУ «Школа № 2 им. Ю.А. Гагарина» и в дистанционном режиме
	Попова А.Г. – председатель
	МБОУ СОШ № 5

	Фридрих Е.Д.
	МБОУ «Школа № 2 им. Ю.А. Гагарина»

	Хомайко А.Н.
	МБОУ СОШ № 4

	Яхнев Н.И.
	МБОУ СОШ № 5

	Гоман А.А.
	МБОУ СОШ № 7 им В.П. Астафьева

	Максимова Н.В.
	МБОУ СОШ № 9

	Асташкина Т.В.
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Соловьева В.В.
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Дятлова О.В.
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Ермакова Е.В.
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Маркова М.А.
	по согласованию

	История

с 07.11.2020

МБОУ СОШ № 9 и в дистанционном режиме
	Крюкова Е:Н.- председатель
	МБОУ СОШ № 9

	Тихомиров Н.М.
	МБОУ «Школа № 2 им. Ю.А. Гагарина»

	Федоров Я.И.
	МБОУ «Школа № 2 им. Ю.А. Гагарина»

	Долгошей В.С.
	МБОУ СОШ № 4

	Попов С. Ю.
	МБОУ СОШ № 4

	Тарантина К.В.
	МБОУ СОШ № 5

	Фёдорова М.В.
	МБОУ СОШ № 5

	Шуднева А.В.
	МБОУ СОШ № 7 им. В.П. Астафьева

	Калюжная Т.Г.
	МБОУ СОШ № 9

	Терещенко И.А.
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Поляничко О.П.
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Ахметова Р.М.
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Литература
с 06.11.2020

МБОУ «Школа № 2 им. Ю.А. Гагарина» и в дистанционном режиме
	Быстрова О.В.– председатель
	МБОУ «Школа № 2 им. Ю.А. Гагарина»

	Ополева В.Н.
	МБОУ «Школа № 2 им. Ю.А. Гагарина»

	Машанова Е.И.
	МБОУ СОШ № 4

	Воробьева В.В.
	МБОУ СОШ № 5

	Иванова Т.В.
	МБОУ СОШ № 5

	Шубина Л.В.
	МБОУ СОШ № 5

	Закаржевская Е.А.
	МБОУ СОШ № 7 им. В.П. Астафьева

	Баранова О.В.
	МБОУ СОШ № 9

	Ланина Т.А.
	МБОУ СОШ № 9

	Антипина В.Н.
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Саурова Н.В.
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Математика

с 24.11.2020

МБОУ СОШ № 5 и в дистанционном режиме
	Смотрова Н.В.- председатель
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Малкина Е.В.
	МБОУ «Школа № 2 им. Ю.А. Гагарина»

	Левченко В.Р.
	МБОУ СОШ № 4

	Кораблина С.Е.
	МБОУ СОШ № 5

	Суворова Е.А.
	МБОУ СОШ № 5

	Потылицына Н.В.
	МБОУ СОШ № 7 им В.П. Астафьева

	Мошкина Е.Е.
	МБОУ СОШ № 9

	Абрамова И.Г.
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Белан А.А.
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Искусство (МХК)
с 17.11.2020

МБОУ «Школа № 2 им. Ю.А. Гагарина» и в дистанционном режиме
	Кирилова О.И. - председатель
	МБОУ СОШ № 5

	Ополева В.Н.
	МБОУ «Школа № 2 им. Ю.А. Гагарина»

	Большакова Т.Л.
	МБОУ «Школа № 2 им. Ю.А. Гагарина»

	Машанова Е.И.
	МБОУ СОШ № 4

	Мурашова Л.И.
	МБОУ СОШ № 5

	Горбунова О.В.
	МБОУ СОШ №7 им В.П. Астафьева

	Горшенева Н.А.
	МБОУ СОШ № 9

	Балаганская А.В.
	МБОУ СОШ № 9

	Ревенко О.В.
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Антипина В.Н.
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	ОБЖ

с 08.11.2020

МБОУ СОШ № 9 и в дистанционном режиме
	Радионюк А.Ф. -  председатель
	МБОУ СОШ № 9

	Федоров Я.И.
	МБОУ «Школа № 2 им. Ю.А. Гагарина»

	Попов С.Ю.
	МБОУ СОШ № 4

	Поминов В.В.
	МБОУ СОШ № 5

	Метелкин А.Е.
	МБОУ СОШ № 7 им. В.П. Астафьева

	Юрченко Н.Ф.
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Сучков М.M.
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Обществознание

с 01.12.2020

МБОУ СОШ № 4 и в дистанционном режиме
	Крюкова Е.Н. - председатель
	МБОУ СОШ № 9

	Федоров Я.И.
	МБОУ «Школа № 2 им. Ю.А. Гагарина»

	Тихомиров Н.М.
	МБОУ «Школа № 2 им. Ю.А. Гагарина»

	Долгошей В.С.
	МБОУ СОШ № 4

	Попов С. Ю.
	МБОУ СОШ № 4

	Фёдорова М.В.
	МБОУ СОШ № 5

	Сморгон С.Б.
	МБОУ СОШ № 5

	Шуднева А.В.
	МБОУ СОШ № 7 им В.П. Астафьева

	Калюжная Т.Г.
	МБОУ СОШ № 9

	Ахметова Р.М.
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Поляничко О.П.
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Терещенко И.А.
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Право
с 25.11.2020

9МБОУ СОШ № 4 и в дистанционном режиме
	Шуднева А.В.– председатель
	МБОУ СОШ № 7 им В.П. Астафьева

	Тихомиров Н.М.
	МБОУ «Школа № 2 им. Ю.А. Гагарина»

	Попов С.Ю.
	МБОУ СОШ № 4

	Тарантина К.В.
	МБОУ СОШ № 5

	Крюкова Е.Н.
	МБОУ СОШ № 9

	Поляничко О.П.
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Русский язык
с 08.11.2020

МБОУ СОШ № 5 и в дистанционном режиме
	Быстрова О.В. – председатель
	МБОУ «Школа № 2 им. Ю.А. Гагарина»

	Иванова Т.В.
	МБОУ СОШ № 5

	Ополева В.Н.
	МБОУ «Школа № 2 им. Ю.А. Гагарина»

	Васильева В.Я.
	МБОУ СОШ № 4

	Александрова Ю.Н.
	МБОУ СОШ № 4

	Воробьёва В.В.
	МБОУ СОШ № 5

	Шубина Л.В.
	МБОУ СОШ № 5

	Закаржевская Е.А.
	МБОУ СОШ № 7 им В.П. Астафьева

	Баранова О.В.
	МБОУ СОШ № 9

	Балаганская А.В.
	МБОУ СОШ № 9

	Устьянцева Е.В
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Саурова Н.В.
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Технология /юноши/
с 07.11.2020

МБОУ СОШ № 5 и в дистанционном режиме
	Слаушевская М.Е. - председатель
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Скляров С. П.
	МБОУ «Школа № 2 им. Ю.А. Гагарина»

	Попов С. Ю.
	МБОУ СОШ № 4

	Остапчук А.Р.
	МБОУ СОШ № 5

	Метелкин А.Е.
	МБОУ СОШ № 7 им. В.П. Астафьева

	Сучков М.М.
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Технология /девушки/
с 07.11.2020

МБОУ СОШ № 5 и в дистанционном режиме
	Волохова Т.В. - председатель
	МБОУ СОШ № 5

	Захарова Э.Г.
	МБОУ «Школа № 2 им. Ю.А. Гагарина»

	Мазуренко С.П.
	МБОУ СОШ № 4

	Горшенева Н.А.
	МБОУ СОШ № 9

	Баутова Г.Ф.
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Физика
с 05.11.2020

МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина и в дистанционном режиме
	Гусева Л.Б.- председатель
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Матвеева С.П.
	МБОУ СОШ № 5

	Ковалёва Е.В.
	МБОУ СОШ № 9

	Физическая культура

с 24.11.2020

МБОУ «Школа № 2 им. Ю.А. Гагарина» и в дистанционном режиме
	Радионюк А.Ф.- председатель
	МБОУ СОШ № 9

	Третьяков А.А.
	МБОУ «Школа № 2 им. Ю.А. Гагарина»

	Волкова Т.В.
	МБОУ «Школа № 2 им. Ю.А. Гагарина»

	Волкова О.В.
	МБОУ СОШ № 4

	Чавдарь Р.А.
	МБОУ СОШ № 4

	Мищенко Л.С.
	МБОУ СОШ № 5

	Вагин В.В.
	МБОУ СОШ № 5

	Абросимова Т.Э.
	МБОУ СОШ № 5

	Кошкина И.А.
	МБОУ СОШ № 7 им. В.П. Астафьева

	Бакулин Н.В.
	МБОУ СОШ № 9

	Авдеева А.М
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Сафонов С.В.
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Клейменова И.В.
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Химия

с 30.11.2020

МБОУ СОШ № 9 и в дистанционном режиме
	Дударева А.В. – председатель
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Гудкова М.П.
	МБОУ «Школа № 2 им. Ю.А. Гагарина»

	Челнокова И.В.
	МБОУ СОШ № 4

	Даниленко О.В.
	МБОУ СОШ № 5

	Иосифова Н.В.
	МБОУ СОШ № 9

	Юрченко Н.Ф.
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Экология

с 18.11.2020

МБОУ СОШ № 4 и в дистанционном режиме
	Крыткина Л.А. – председатель
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Соколова Н.В.
	МБОУ «Школа № 2 им. Ю.А. Гагарина»

	Высотина Е.К.
	МБОУ СОШ № 4

	Лычакова С.Н.
	МБОУ СОШ № 5

	Подосенова Е.Н.
	МБОУ СОШ № 7 им. В.П. Астафьева

	Иосифова Н.В.
	МБОУ СОШ № 9

	Ендальцева А.С
	МБОУ ДО «ДЭБС»

	Романова С.П.
	МБОУ ДО «ДЭБС»

	Экономика

с 17.11.2020

МБОУ СОШ № 5 и в дистанционном режиме
	Сморгон С.Б. - председатель
	МБОУ СОШ № 5

	Долгошей В.С.
	МБОУ СОШ № 4

	Метелкина М.В
	МБОУ СОШ № 7 им. В.П. Астафьева

	Крюкова Е.Н.
	МБОУ СОШ № 9

	Поляничко О.П.
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

	Терещенко И.А.
	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина